Fernando Moro estuvo casado con Maria Rodriguez y el documento que recoge la
venta de la heredad regia de Buardo a Valladolid en 1201 habla de los “hijos” de
Fernando Moro, en plural. Solo tengo noticia de dos, el merino Pedro Fernandez
y su hermana Aldonza Fernandez. Aldonza tuvo también heredades en la zona de
Valladolid, en Tiedra y Casasola (unos km al noroeste de Tordesillas). En 1249 el
arcediano Rodrigo Gutiérrez le entreg6 la tercera parte de sus heredes en Tierra
de Ledn, entre las que se incluian las mencionadas®’.

94 “Etconcedo vobis, prefato priori et fratribus, quod habeatis et possideatis prefatum Castrum Nunii
cum omnibus ad ipsum pertinentibus sine querela mei et filiorum meorum et filiarum mearum et tocius
posteritatis mee usque in finem. Et totam illam exactionem qua vos priorem supradictum et fratres su-
per Castro Nunii impetebat, remitto pro me et filiis et filiabus et successoribus meis perpetuo.

Absolvo igitur et concedo ut sit predictum Castrum Nunii hereditas libera et absoluta prioris prefatum
et fratribus Hospitalis et omnium successorum suorum irrevocabiliter sine fine possidenda, cum azeniis
de Pedrono et cum villa que dicitur Requeso et cum alia villa que similiter dicitur Requeso et cum omni-
bus terminis suis sicut divisi fuerunt inter Castrum Nunii et Covellas per loca ubi Lupus Diaz de Fitero et
Fernandus Moro metas et moiones, iussu meo, fixerunt”. AYALA, Orden de San Juan, doc. 171.

95 “...uendo uobis concilio de Valleoleti presenti et futuro omnem meam hereditatem quam habeo
in Buardo prope Castralmont, pro mille morabetinis Alfonsinis quos iam a vobis recepi. Prefatam
uero hereditatem uobis uendo integre et absque diminutione aliqua, cum pratis, pascuis, aquis,
montibus et defesis, cum ingressibus et egressibus, et cum omnibus directuris, terminis et perti-
nenciis suis, sicuti eam quondam dederam Ferrando Mauro et postmodum eam a filiis suis emi, ut
semper hereditatem illam iure hereditario habeatis et in perpetuum possideatis”. GONZALEZ, Alfon-
so VI, T. 3, doc. 706.

96 “...concedo, roboro pariter et confirmo con[uenienciam illam quam fecerunt inter se concilium
de Valleoleti et concilium de Pennaflor super contencione que inter ipsa concilia super terminis et
montibus uertebatur. Concedo etiam et confirmo mojones qui sunt positi, prout presens carta decla-
rat:... Et etiam ultra Pennas remanet concilio de Valleoleti serna [illa] que fuit Ferrandi Moro”. GON-
ZALEZ, Alfonso VIII, T. 3, doc. 818; y PINO REBOLLEDO, Pergaminos de Valladolid, doc. 3.